Wien den 4-ten julii 1702. 

Архив Двор. Коморе у Бечу, 1702 jyли. 
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LXXIV. 

Беч, 1702. jyAH. 
Бор^е БранковиЬ моли Дворско Ратно Веке да узме у претрес 

гьегову ствар. 
Excelsum aulico-bellicum consilium, domini, domini gra-

tiosissimi! Siquidem ante initam pacem taliter mihi semper 
ad instantias meas ratione eliberationis meae exhibitas ab 
augustissima aula respondebatnr: ut nimirum ad conclusionem 
usque pacis memoratae babeam patientiam, et clementissimnm 
maiestatis suae sacratissimae decretum sub lit. A hoc tenet: 
expost ulterior suffragabitur dispositio, etc. sicut et tempore 
expost subsecuto tenor secundarii etiam clementissimi de-
creti sub В bis formalibus editi: instantiam Gfeorgii Bran-
kovich dimittendi, cuius causam maiestas sua ob diversa 
negotiorum publicorum impedimenta liactenus dilatam clare 
testatur. Curri igitur desiderata iam pridem pax ex dei 
dement ia (cui laus et gloria tribuatur perpetuo) successit, 
e t cum christian! nominis adversario sit composita et con-
clusa, ad quod tempus maiestas sua sacratissima dimissionem 
distulit mei certo certius fiendam. 

Extunc apud maiestatem suam sacratissimam et excel-
sum aulico-bellicum consilium demississime insto, quatenus 
iuxta continentias praerecensitorum suorum clementissimorum 
decretorum, in spem eliberationis meae in tempore mo-
dernae optatae pacificati onis ex maiestatis suae sacra-
tissimae et excelsi aulico-bellici eonsilii compromisso sub-
sequendae editorum, iam tandem ex hoc continuo tredecim 
annorum arresti mei squalore in bac optata felici pace suc-
cessa, velut eliberationis meae termino liberare, ac in pri-
stinum statum meum (in quo maiestas sua sacratissima me 
tanquam antecessorum meorum baeredem et successor em 
confirmavit, ас in evidens etiam confirmationis testimonium 
diploma quoddam caesareo-regium in castro Laxenburg, die 
7. mensis junii anno domini 1683. emanatum et tunc etiam 
per ablegatos maiestatis suae sacratissimae plenipotentiaries 
transmissum, mihi clementissime contulit) reducere gratiaeqne 
maiestatis suae sacratissimae et excelsi aulico-bellici eonsilii 
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participem reddere dignetur. Quam maiestatis suae sacra-
tissimae et excelsi aulico-bellici consilii grat iam humillimis, 
i isque promptissimis ser vitiis meis promereri adnitar. Cle-
mentissimam praestolaturus resolutionem eiusdem excelsi 
aulico-bellici consilii 

obedientissimus et devotissimus 
Georgius Brankovich, despotes et eomes.